

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## STATO PATRIMONIALE

## A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	2.035.252,10
0220	IMPIANTI DIVERSI	99.172,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.134.424,10
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	9.000,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	75.646,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	137.025,98
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	221.671,98
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	2.356.096,08
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	377.531,37
1231	CREDITI PER TESSERE	227.121,15
1250	ALTRI CREDITI	18.723,77
1251	CREDITI VERSO ERARIO	4.499,98
12	---- Totale CREDITI	627.876,27
1410	CREDITI VERSO BANCHE	1.019.239,54
1420	CASSA	84,18
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.019.323,72
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.647.199,99
9210	FIDEJUSSIONI A/DA TERZI	131.540,84
92	---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA	131.540,84
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	131.540,84

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## STATO PATRIMONIALE

## P A S S I V I T A'

3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	121.377,56-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	121.377,56-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	1.721.793,26-
31	---- Totale FONDI	1.721.793,26-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	136.997,28-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	136.997,28-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	758.458,84-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	9.900,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	768.358,84-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	16.046,00-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	16.046,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.764.572,94-
4300	MASTRO FORNITORI	6.120,88-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	57.162,18-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	63.283,06-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	19.255,88-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	19.255,88-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	9.549,49-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	9.549,49-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	100.821,58-
4820	ALTRI DEBITI	1.028.709,26-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	1.129.530,84-
4	-- Totale DEBITI	1.221.619,27-
9215	TERZI PER FIDEJUSSIONI	131.540,84-
92	---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA	131.540,84-
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	131.540,84-

Totale Attività	4.134.836,91
Totale Passività	4.117.733,05-
Avanzo d'esercizio	17.103,86

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## CONTO ECONOMICO

## R I C A V I

5111	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA USR	707.228,21
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	707.228,21
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	730.493,62
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	730.493,62
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		187.982,29
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	187.982,29
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		55.961,11
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	55.961,11
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.681.665,23
7111	PROVENTI DA ALTRE	PARTECIPAZIONI	2.630,88
71	---- Totale	PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	2.630,88
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	8.868,67
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	8.868,67
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	11.499,55

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

## CONTO ECONOMICO

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	27.497,27-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	27.497,27-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	281.809,12-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	281.809,12-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	108.650,00-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	108.650,00-
6410	SALARI E STIPENDI	292.805,32-
6420	ONERI SOCIALI	110.103,48-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	41.449,20-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	444.358,00-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	9.900,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	9.900,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	40.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	40.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	744.927,28-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	744.927,28-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.657.141,67-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	18.919,25-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	18.919,25-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	18.919,25-

Totale Ricavi	1.693.164,78
Totale Costi	1.676.060,92-
Avanzo d'esercizio	17.103,86